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 МЕНШІК ИЕСІ: 

«ЕРТІС МЕДИА» ЖШС -  
ҚАЗАҚСТАННЫҢ  

ҮЗДІК КӘСІПОРНЫ  
2020

«Павлодар облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ-сі, 140000, 
Павлодар қаласы, Астана көшесі, 59, анықтама телефоны: (87182) 320177, 
Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы денсаулық сақтау басқармасының 
шаруашылық жүргізу құқығындағы «Павлодар қаласының №4 емханасы» 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорынның Байқау кеңесіне мүшелеріне конкурс 
жариялайды.

Орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, 140007, Павлодар облысы, 
Павлодар қаласы, Ткачев көшесі, 16/1, телефоны: 65-70-06.

Кәсіпорын қызметінің мәні заңнамамен белгіленген тәртіпте және бекітілген 
медициналық қызмет түрлері бойынша қала халқына жоғары білікті медициналық 
көмек көрсету болып табылады.

Кәсіпорын қызметінің мақсаты - халыққа алғашқы медициналық-санитарлық 
және кеңес беру-диагностикалық көмек көрсету, тұрғындардың денсаулығын 
қорғау бағдарламаларын орындау. 

Конкурсқа қатысатындарға қойылатын талаптар:
1) денсаулық сақтау саласындағы немесе ұйымның және (немесе) эконо-

мика / қаржы және (немесе) кәсіпкерлік және (немесе) заңнама саласында 
кем дегенде 5 жыл жұмыс тәжірибесі;

2) денсаулық сақтау немесе ұйымдастыру және (немесе) экономика / 
қаржы және (немесе) кәсіпкерлік және (немесе) басқарушылық лауазымға 
құқығы кемінде 3 жыл бойынша тәжірибе;

3) денсаулық сақтау және (немесе) экономика және (немесе) кәсіпкерлік 
және (немесе) құқықтар саласындағы қоғамдық бірлестіктерге мүшелік;

Байқау кеңесінің мүшесі ретінде келесі тұлғалар сайлана алмайды:
1) Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен сотталу 

мерзімі аяқталмағандар;
2) банкрот деп танылғандығы туралы шешім қабылдағанға дейін бір 

жылдан астам уақыт заңды тұлға басшысы болған;
3) бұрын сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған;
4) байқау кеңесінің басқа мүшелерімен немесе мемлекеттік кәсіпорын 

басшысымен жақын туыстық байланыста болғандар.
Конкурсқа қатысуға өтінімдерді беру мерзімі
Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар үшін өтініштер мен құжаттар 

бұқаралық ақпарат құралдарында конкурс жарияланған күннен бастап отыз 
күнтізбелік күн ішінде қабылданады.

Конкурсқа қатысу үшін қажетті құжаттар: конкурсқа қатысу туралы 
өтініш; мемлекеттік және орыс тілдеріндегі түйіндеме; еркін түрде жазылған 
өмірбаян; жоғары білім туралы құжат көшірмесі; үміткердің жеке басын 
куәландыратын құжат көшірмесі; еңбек кітапшасының не еңбек шартының 
көшірмесі (бар болған жағдайда); Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінің аумақтық 
бөлімшесімен берілген сотталғандығы және жемқорлық қылмыс жасалмағанын 
растайтын құжаттар. 

Конкурс қатысушысы өзінің білімі, жұмыс тәжірибесі, кәсіби деңгейіне 
(біліктілігін арттырғаны, ғылыми дәреже және атақ берілгені, ғылыми басылым 
туралы, алдыңғы жұмыс орнының басшысынан ұсыныстар) қатысты қосымша 
ақпаратты ұсына алады.

Құжаттар келесі мекенжай бойынша қабылданады: Павлодар қ., 
Астана көшесі, 59 - Павлодар облысының денсаулық сақтау басқармасы, тел.  
32-01- 77 «Медициналық ұйымдардың құқықтық жұмысы және құқықтық 
мониторингі бөлімі», №417 кабинет, конкурс туралы хабарландыру жарияланған 
күннен бастап отыз күнтізбелік күн ішінде және хабарландыру жарияланғаннан 
кейін аяқталады. 

Конкурс Павлодар қаласы, Астана көшесі, 59, мекенжайы бойынша Павлодар 
облысының денсаулық сақтау басқармасында, бұқаралық ақпарат құралдарында 
жарияланған күннен бастап отыз күнтізбелік күннен кейін өткізеледі.

(2088)

Мерзімді баспа басылымдары тиісті уақытында жеткізілмеген 
уақытта мына телефондар арқылы хабарласыңыздар: «Ертіс Медиа» 
ЖШС, тел: 66-15-41, «Қазпошта» АҚ ПОФ-тың жазылу бөлімі: 32-40-
37, 32-49-93 және сенім телефоны: 32-35-35.

B, C, D санаты бар жүргізуші қажет, жұмыс кестесі – 5/2. 
Қосымша ақпарат 8 777 781 48 75 телефон нөмірі бойынша.

Павлодар қаласының тұрғын үй инспекциясы және коммуналдық 
шаруашылық бөлімінің «ERTIS SU PVL» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнын құру туралы 
 
Қазақстан Республикасының 1994 жылғы 27 желтоқсандағы Азаматтық 

Кодексінің 42-бабына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 31-бабының 2-тармағына, 2011 
жылғы 1 наурыздағы «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңының 18-бабының 
7-тармақшасына, Мемлекеттік орган болып табылатын мемлекеттік мекемені 
қоспағанда, Қазақстан Республикасы Әділет министрінің міндетін атқарушының 
2017 жылғы 28 қыркүйектегі «Мемлекеттік мекеменің үлгі жарғысын (жалпы 
ережені) және мемлекеттік кәсіпорынның үлгі жарғысын бекіту туралы» 
№1202 бұйрығына сәйкес Павлодар қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Павлодар қаласының тұрғын үй инспекциясы және коммуналдық 
шаруашылық бөлімінің «ERTIS SU PVL» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны (бұдан әрі - Кәсіпорын) құрылсын.

2. «Павлодар қаласының тұрғын үй инспекциясы және коммуналдық 
шаруашылық бөлімі» мемлекеттік мекемесіне (бұдан әрі - ММ)  Кәсіпорынның 
қатысушысы мен құрылтайшысының өкілеттілігі берілсін. 

3. «Павлодар қаласының мемлекеттік активтер және сатып алу бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің балансынан қосымшаға сәйкес коммуналдық мүлікті 
кәсіпорынның жарғылық капиталына беру жолымен 34 009 000 (отыз төрт 
миллион тоғыз мың) теңге, 00 тиын мөлшерінде кәсіпорынның жарғылық 
капиталы қалыптастырылсын. 

4. Кәсіпорын қызметінің негізгі мәні Павлодар қаласының ауылдық елді 
мекендерінде жылу, сумен жабдықтау, су бұру саласындағы өндірістік - 
шаруашылық қызметті жүзеге асыру болып белгіленсін. 

5. Кәсіпорынның қоса беріліп отырған Жарғысы бекітілсін.
6. «Павлодар қаласының тұрғын үй инспекциясы және коммуналдық 

шаруашылық бөлімі» мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен 
кәсіпорынның мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін, осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.

7. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
Х.А.Хабылбековке жүктелсін.

Павлодар қаласының әкімі      А.БАЙХАНОВ.

Павлодар қаласы әкімдігінің 
2022 жылғы «___» ___________ 

№ _________ қаулысына 
қосымша

«Павлодар қаласының мемлекеттік активтер және сатып алу бөлімі» 
ММ балансынан «ERTIS SU PVL» ШЖҚ КМК жарғылық капиталына 

берілетін мүлік
№ Атауы Нарықтық құны, теңге

1

Павлодар қаласы, Академик Сәтбаев көшесі, 
133 құрылыс мекенжайы бойынша орналасқан 
жалпы ауданы 481,8 ш. м., жер телімімен 
жалпы көлемі 0,0453 га тұрғын емес құрылыс

34 009 000

(667)

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Богатырь-Инвест» ЖШС Қазақстан Республикасы Экологиялық 

кодексінің 58-бабының 2-тармағының және 73-бабының 1-тармағының 
талаптарына сәйкес 2022 жылғы 08 маусымнан 21 маусымға дейін 
бірыңғай экологиялық порталда (портал Ecoportal.kz) жоспарға «Қоршаған 
ортаны қорғау» бөлімі жобасы бойынша жария талқылау нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін болады. Павлодар облысының Ақсу 
қаласындағы «Үштерек-2» кен орнында құм-қиыршықтас қоспасын 
(ҚҚҚ) өндіру жөніндегі операцияның салдарын жою.

Түсініктемелер мен ұсыныстарды қамтамасыз ету үшін жобалық 
құжаттама пакетін Бірыңғай экологиялық порталдан табуға болады.

(2097)

Павлодар облысының ақпарат және қоғамдық даму 
басқармасы, Павлодар облысы Қазақстан халқы Ассамблеясы 
хатшылығы және этномәдени бірлестіктерінің басшылары 
«Павлодар педагогикалық университеті» КеАҚ доценті, 
Қазақстан халқы Ассамблеясының ғылыми-сараптамалық 
тобының төрағасы Әсел Серікқызы Амановаға әкесі 

Серік Шәкуұлының 
қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл 
айтады.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС «ЖК Павлодар бөлімшесі» филиалы Екібастұз 

пайдалану вагон депосы (ВЧД-16) 1 шілде 2022 жылы сағат 11.00-де Екібастұз 
қ., Астана көш., 28, 1 шілде 2022 жылы сағат 15.30-да Майқайың ауылы, Астана 
көшесі, 52, 4 шілде 2022 жылы сағат 10.00-де Ақсу қаласы, Астана көшесі, 52, 
4 шілде 2022 жылы сағат 15.30-да Шарбақты ауданы, Маралды ауылы, Ленин 
көшесі, 15, мәдениет үйі мекенжайы бойынша «ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС–гі 
«ЖК Павлодар бөлімшесі» филиалы Екібастұз пайдалану вагон депосы (ВЧД-16) 
үшін қоршаған ортаға эмиссиялар нормативтерін айқындау жобасы бойынша 
ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдау өтетінін хабарлайды.

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген 
жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме: 
https://us05web.zoom.us/j/8400717169?pwd=aWRjRDRVVmlidlErSXp2Y3luL0
1YQT09

Конференция идентификаторы: 840 071 7169.
Кіру коды: : 3aNR8w. конференцияға қосылу сұрақтары бойынша 87024937774 

телефонына хабарласуға болады. 
Көзделіп отырған қызмет бастамашысы – «ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС «ЖК 

Павлодар бөлімшесі» филиалы, Екібастұз пайдалану вагон депосы (ВЧД-16), 
тел. 8 7058871602.

Жобаны әзірлеуші: «Центр экологического сопровождения и экспертизы» 
ЖШС, тел. 87252232982, e-mail: ecocentre2018@mail.ru

Жобамен бірыңғай экологиялық порталда (ecoportal.kz), сондай-ақ 
ЖАО сайтында (www.gov.kz/memleket/entities/Pavlodar-tabigat/activities/
directions?lang=ru) танысуға болады. 

ЖАО – «Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта 
және су ресурстары басқармасы» ММ; Павлодар қ., Жеңіс алаңы, 5Б, тел.                      
8 (7182) 32-16-81; temirgalina.aliya@pavlodar.gov.kz. 

Ескертулер бірыңғай экологиялық порталда, сондай-ақ қоршаған ортаны 
қорғау саласындағы уәкілетті орган  және ЖАО көрсетілген мекенжайлар бойынша 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмей 
қабылданады. 

Қосымша ақпаратты Павлодар қ., Жеңіс алаңы, 5б мекенжайы, 8 (7182) 
32-16-81 телефоны бойынша алуға болады.

(136/1)

Белгіленіп отырған қызмет туралы өтініштер  
бойынша ресми хабарламалар

«Павлодар мұнай-химия зауыты» ЖШС СКГ тазарту қондырғысының құрылысын 
жоспарлап отыр. 

Өтінішті https://ecoportal.kz/ «Қоғамдық талқылаулар» тақырыбында және 
Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары 
басқармасының https://www.gov.kz/memleket/entities/pavlodar-tabigat/activities/
directions?lang=ru сайттарынан табуға болады. «Белгіленіп отырған қызмет туралы 
өтініштер бойынша ресми хабарламалар» айдарында. Пікірлер мен ұсыныстарды 
қабылдаудың соңғы мерзімі – ағымдағы жылдың 24 маусым күні.

Пікірлер мен ұсыныстарды Қазақстан Республикасы Экология, геология және 
табиғи ресурстар министрлігі экологиялық реттеу және бақылау комитеті, телефон 
8(7172)740867 қабылдайды.

Мемлекет басшысы Қ.К.Тоқаев 
бастамашы болған түзетулердің 
мақсаты – «жаңа мемлекеттік 
модельге, мемлекет пен қоғамның 
өзара іс-қимылының жаңа форма-
тына» көшу болып табылады. 

Президенттің тапсырмасы  
бойынша жұмыс тобы Конституция- 
ның 33 бабына түзетулер әзірледі.

Парламенттің заң актілерін 
қабылдау тәртібі өзгереді. Мәселен, 
Конституцияда Заңдарды Мәжіліс 
қабылдайтынын, ал Сенат пала-
талар депутаттары жалпы санының 
көпшілік даусымен мақұлдайтынын 
көрсету ұсынылады.

Тағы бір маңызды түзету өлім 
жазасына толық тыйым салу болып 
табылады. «Ешкімнің өз бетінше 
адам өмірін қиюға хақысы жоқ. 
Өлім жазасына тыйым салынады».

Қазақстан Президенті Қасым-

Жомарт Тоқаев 16 наурызда халыққа 
жолдауында елде Конституциялық 
сотты қайта құруды тапсырды, ол 
1995 жылы жұмысын тоқтатқан еді. 

Сол себепті жаңа Конституцияға 
түзетулер енгізіп, «кеңес» сөзін «сотқа» 
ауыстыру ұсынылады. 

Конституциялық сот төрағаны 
қосқанда 11 судьядан тұрады. 
Олардың өкілеттіктері 6 жылға 
созылады. Ол өз жұмысын 2023 
жылдың 1 қаңтарынан бастайды. 
Осы уақытқа дейін Қазақстанда 
Конституциялық кеңес жұмысын 
жалғастырады.

Конституцияға енгізілетін маңызды 
түзету мемлекеттегі халықтың үстем 
рөлін айқындау болады.   
            

Қ.ӘБДІХАНОВ,
Павлодар облысының  

прокуроры.

РЕФЕРЕНДУМ - 2022

Тарихи сәт
Ағымдағы жылғы 5 маусымда Қазақстанда Конституцияға 
түзетулер бойынша республикалық референдум өтеді.


